ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       ___26.03.2021__________						№___131______
          	     д. Юкки

		О внесении изменений в постановление администрации от 28.12.2020 № 400 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Юкковское сельское поселение»,
предполагаемых к реализации в 2021 году»

На основании постановления администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 12.03.2021 № 109 О признании утратившим силу постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 09.11.2020 № 326 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации от 28.12.2020 № 400 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Юкковское сельское поселение», предполагаемых к реализации в 2021 году» следующие изменения:
2. 1.1 В приложении к постановлению администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 28.12.2020 № 400 Перечень муниципальных программ муниципального образования «Юкковское сельское поселение», предполагаемых к реализации в 2021 году» исключить пункт 9.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Д.А. Туркин
2